

ガーミン特典ご利用ガイド新旧対照表（2025 年 5 月 27 日改定）

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン・スマートプラン）のいずれのプランの会員もご利用いただけます。 ● 有効な本契約の契約者本人（Vitality 会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● Vitality 会員向けの特別割引価格は、Vitality 会員が会員ポータルからガーミンオンラインストアにアクセスして商品を購入する場合にのみ適用されます（会員ポータルを経由せずに直接ガーミンオンラインストアにアクセスした場合、Vitality 会員向けの特別割引は適用されません）。 ● Vitality 会員向け特別割引の率は商品ごとに異なります（最大 40%割引）ので、ガーミンオンラインストア上でご確認ください。 ● Vitality 会員向け特別割引の対象商品は、Vitality 健康プログラムのプランにより異なります。<u>Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員は体組成計を特別割引価格で購入することはできません。</u> ● ガーミンオンラインストアで購入した商品の代金支払い、配送、保証等はガーミンの定めに従います、詳しくはガーミンジャパン株式会社にご確認ください。	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン・スマートプラン）のいずれのプランの会員もご利用いただけます。 ● 有効な本契約の契約者本人（Vitality 会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● Vitality 会員向けの特別割引価格は、Vitality 会員が会員ポータルからガーミンオンラインストアにアクセスして商品を購入する場合にのみ適用されます（会員ポータルを経由せずに直接ガーミンオンラインストアにアクセスした場合、Vitality 会員向けの特別割引は適用されません）。 ● Vitality 会員向け特別割引の率は商品ごとに異なります（最大 40%割引）ので、ガーミンオンラインストア上でご確認ください。 ● Vitality 会員向け特別割引の対象商品は、Vitality 健康プログラムのプランにより異なります。 ● ガーミンオンラインストアで購入した商品の代金支払い、配送、保証等はガーミンの定めに従います、詳しくはガーミンジャパン株式会社にご確認ください。
2. 特典の利用方法について STEP1: ガーミン特典ページを開く ● Vitality アプリをご利用の場合は、Vitality アプリにログインし、特典(リワード)タブから「ガーミン」を選択すると、本特典に関するページ（以下、「ガーミン特典ページ」といいます）が開きます。 ● 会員ポータル（Web）をご利用の場合は、会員ポータルにログインし、「健康状態を改善する」タブの「ウェアラブルデバイスとアプリ」をク	2. 特典の利用方法について STEP1: ガーミン特典ページを開く ● Vitality アプリをご利用の場合は、Vitality アプリにログインし、特典(リワード)タブから「ガーミン」を選択すると、本特典に関するページ（以下、「ガーミン特典ページ」といいます）が開きます。 ● 会員ポータル（Web）をご利用の場合は、会員ポータルにログインし、「健康状態を改善する」タブの「ウェアラブルデバイスとアプリ」をク

リックし、「Garmin」を選択すると、ガーミン特典ページが開きます。 STEP2: ガーミンオンラインストアでウェアラブルデバイス・<u>体組成計</u>を購入する ● ガーミン特典ページの「ガーミンオンラインストアへ」をクリックするとガーミンオンラインストアに移動し、Vitality 会員向けの特別割引価格にてウェアラブルデバイス・<u>体組成計</u>を購入することができます。購入手続きはガーミンが定める手順に従ってください。 STEP3: ウェアラブルデバイス・<u>体組成計</u>を Vitality 健康プログラムに接続し、Vitality ポイントを獲得する ● 購入されたウェアラブルデバイス・<u>体組成計</u>を Vitality 健康プログラムに接続し、Vitality ポイントを獲得しましょう。Vitality 健康プログラムとの接続方法については、会員ポータル[※]のガーミン特典ページをご確認ください。 (会員ポータル (アプリ) > 特典 (リワード) タブ > ガーミン) (会員ポータル (Web) > 健康状態を改善する > ウェアラブルデバイスとアプリ>Garmin)	リックし、「Garmin」を選択すると、ガーミン特典ページが開きます。 STEP2: ガーミンオンラインストアでウェアラブルデバイスを購入する ● ガーミン特典ページの「ガーミンオンラインストアへ」をクリックするとガーミンオンラインストアに移動し、Vitality 会員向けの特別割引価格にてウェアラブルデバイスを購入することができます。購入手続きはガーミンが定める手順に従ってください。 STEP3: ウェアラブルデバイスを Vitality 健康プログラムに接続し、Vitality ポイントを獲得する ● 購入されたウェアラブルデバイスを Vitality 健康プログラムに接続し、Vitality ポイントを獲得しましょう。Vitality 健康プログラムとの接続方法については、会員ポータル[※]のガーミン特典ページをご確認ください。 (会員ポータル (アプリ) > 特典 (リワード) タブ > ガーミン) (会員ポータル (Web) > 健康状態を改善する > ウェアラブルデバイスとアプリ>Garmin)
3. 特典の内容について 3-1. 割引について ● Vitality 会員は、本特典の対象となるガーミン製のウェアラブルデバイス・<u>体組成計</u>について、最大で 40%の割引を受けることができます。 ● 購入上限は、1 年間 (1 月 1 日から 12 月 31 日) あたり 2 台です。購入上限に達した場合でも、引き続きガーミンオンラインストアをご利用いただけますが、Vitality 会員向けの特別割引は適用されません。 3-2. Vitality ポイントについて ● Vitality 会員は、ウェアラブルデバイスで記録したトレーニング実績に応じ、Vitality ポイント獲得ガイドに従って 1 日に最大 60 ポイントの	3. 特典の内容について 3-1. 割引について ● Vitality 会員は、本特典の対象となるガーミン製のウェアラブルデバイスについて、最大で 40%の割引を受けることができます。 ● 購入上限は、1 年間 (1 月 1 日から 12 月 31 日) あたり 2 台です。購入上限に達した場合でも、引き続きガーミンオンラインストアをご利用いただけますが、Vitality 会員向けの特別割引は適用されません。 3-2. Vitality ポイントについて ● Vitality 会員は、ウェアラブルデバイスで記録したトレーニング実績に応じ、Vitality ポイント獲得ガイドに従って 1 日に最大 60 ポイントの

Vitality ポイントを獲得することができます。1 日に複数の運動を完了した場合には、そのうちの最も高いポイントが付与されます。獲得したポイントは、会員ポータルで確認できます。 ● なお、ウェアラブルデバイスで記録したトレーニング実績、スポーツクラブでのトレーニング、スポーツイベントへの参加といった「運動」の項目で獲得できる Vitality ポイントの上限は、年間 14,000 ポイントです。 ※ポイント獲得の対象となる運動と 1 日あたりの獲得ポイント数は Vitality ポイント獲得ガイドをご確認ください。 ● <u>また、Vitality 会員は、ガーミン製の体組成計を Vitality 健康プログラムに接続し、BMI を計測することにより、Vitality ポイント獲得ガイドに従って Vitality ポイントを獲得することができます。BMI の測定は、1 年間に何度でもできますが、Vitality ポイントの獲得は年に 1 回のみとなります。詳細は、Vitality ポイント獲得ガイドをご確認ください。</u>	Vitality ポイントを獲得することができます。1 日に複数の運動を完了した場合には、そのうちの最も高いポイントが付与されます。獲得したポイントは、会員ポータルで確認できます。 ● なお、ウェアラブルデバイスで記録したトレーニング実績、スポーツクラブでのトレーニング、スポーツイベントへの参加といった「運動」の項目で獲得できる Vitality ポイントの上限は、年間 14,000 ポイントです。 ※ポイント獲得の対象となる運動と 1 日あたりの獲得ポイント数は Vitality ポイント獲得ガイドをご確認ください。
最終更新日：<u>2025 年 5 月 27 日</u>	最終更新日：<u>2025 年 3 月 25 日</u>

以 上